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Kuskstatistik

Bornholm fredag 10 maj 2024
Kuskstatistik per tisdag 7 maj 09:07

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Bager, Mathilde a 1 * 1 0-0-0 0 1 11 0-0-4 0
Christiansen, Claus Peter a8 * 1 0-0-0 0 0 15 1-1-0 7
Christoffersen, Kenn a 4,5,6,7,8 * 17 3-4-4 18 59 69 10-13-10 14
Dahl, Kim a 8 * 2 0-1-0 0 2 15 2-1-2 13
Fediøw, Marianne a 8 * 3 1-0-0 33 4 20 2-1-1 10
Finne, Bente a 4 * 1 0-0-0 0 1 1 0-0-1 0
Gommans, John 2,3,5,6 * 21 4-1-1 19 48 116 24-16-10 21
Haagensen, Michala a 1,8 * 9 1-0-0 11 12 53 3-3-10 6
Hansen, Anette Weise a 1 * 2 0-0-1 0 4 7 0-2-0 0
Hansen, Josefine K. a 1 * 1 0-0-0 0 1 5 0-0-0 0
Hansen, Niels Kristian a 2,4,6 * 15 1-3-5 7 36 90 20-12-8 22
Hjort, Kim a 2,4,5,7 * 16 1-2-1 6 28 85 11-10-11 13
Ipsen, Henrik a 2 * 7 0-1-0 0 11 75 3-8-7 4
Jensen, Martin Sjøholm a 2,3,5,6,7 * 19 2-2-1 11 35 122 8-8-11 7
Jensen, Søren K. a 6,7,8 * 12 2-0-1 17 17 57 5-5-5 9
Jessen, Jimmi a 8 * 5 0-0-0 0 2 21 1-1-1 5
Jessen, Johnny a 4 * 6 0-1-2 0 7 25 2-2-1 8
Jönsson, Jonas a 8 * 5 0-0-0 0 1 28 2-2-1 7
Kaas, Thomas a 8 * 2 0-0-0 0
Kofod-Mortensen, Micki a 5 * 12 0-2-4 0 22 24 0-2-1 0
Mikkelsen, Frank 2,3,4,7 * 15 3-2-2 20 53 104 12-8-10 12
Mikkelsen, John a 6 * 5 0-0-1 0 7 22 5-3-1 23
Mikkelsen, Jonas a 3,6,7 * 16 1-2-2 6 34 74 9-15-15 12
Mogensen, Jesper a 4 * 11 2-2-0 18
Mogensen, Mads K. a 2,3,4,5,6,8 * 25 3-6-1 12 49 135 13-16-23 10
Mogensen, Tonni K. a 3,5 * 7 0-0-1 0 5 23 1-0-4 4
Mortensen, Kim 2,3,6 * 3 1-0-0 33 10 26 6-1-4 23
Munk, Jacob a 8 * 2 0-0-0 0 1 4 0-0-0 0
Nielsen, Maria B. a 5 * 4 1-0-1 25 10 8 1-0-1 13
Nyboe, Leif a 7 * 4 4-0-0 100 30 11 1-3-1 9
Pedersen, Laura a 6 * 3 0-0-0 0 3 22 1-3-1 5
Pedersen, Ulla a 4 * 1 0-1-0 0 4 10 0-1-1 0
Petersen, Mads a 3,4,5,6,7 * 18 4-2-2 22 46 134 26-24-17 19
Schou-Lund, Annika a 1 * 2 0-1-0 0 5 9 5-1-0 56
Skovmose, Michael a 3,8 * 14 1-2-3 7 22 52 4-6-5 8
Steinlein, Niels-Peter a 8 * 9 0-1-1 0 4 51 1-9-10 2
Werder, Stephanie J 1 J 13 0-0-0 0 34 48 6-5-3 13

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Bornholm fredag 10 maj 2024
Tränarstatistik per tisdag 7 maj 09:08

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Bager, Mathilde 1 *
Christiansen, Claus Peter 8 *
Dahl, Kim 4,8 *
Fediøw, Marianne 8 *
Gommans, John 5 *
Haagensen, Michala 8 *
Hansen, Anette Weise 1 *
Hansen, Jørn Sonne 2 *
Hansen, Niels Kristian 2,4 *
Henriksen, Lise 4,5,6,6,7 *
Hjort, Kim 2,4 *
Hjorth, Svend-Aage 7 *
Høstrup, Michelle K. 8 *
Ipsen, Henrik 2 *
Jensen, Annette 2,3,5,7 *
Jensen, Winnie 1,6 *
Jessen, Johnny 4 *
Jönsson, Jonas 2,8,8 *
Jørgensen, Mogens H. 5,8 *
Kaas, Lars-Erik 3 *
Kaas, Thomas 3,6,8 *
Kofod-Mortensen, Micki 5 *
Larsen, Daniel 1 *
Lind-Holm, Stefan 3,5,6,7 *
Lund, Betina 7,8 *
Madsen, Juul 7 *
Mikkelsen, Anne Kristine 5,6 *
Mikkelsen, Frank 1,2,3,3,4,4,7 *
Mikkelsen, Jonas 6 *
Mogensen, Jesper 4 *
Mogensen, Tonni K. 2,3,5 *
Mortensen, Søren 3 *
Munk, Jacob 8 *
Nielsen, Jesper Riis 6 *
Nørbo, Ane 7 *
Olsen, Tom 5 *
Pedersen, Kurt 6 *
Pedersen, Laura 1,4,6 *
Petersen, Jørgen 4 *
Pettersson, Emelie 3 *
Rasmussen, Stig B. 8 *
Steinlein, Niels-Peter 8 *
Strøby, Kenn 6 *

* Anger licens utomlands


